³ Mutat responsi interdum altera regula casum.

⁴ Quæstio per eujum, Genitivo solvitur; ⁵ at si
 Facta per obliquum eujus; meus, & tuus, & quot
 Talia, redduntur vocis, cui propria, casu.

⁶ Verbum aliquod quoties, ⁷ Adjectivumve locatur
 Inter Substantiva, quibus Numerusve, Genusve
 Diversum est; rectè utrumvis concordat utrivis.

⁸ In possessivis sua primitiva latescunt
 Sæpius; adjectiva quibus collata ligantur.

⁹ Passio, vel Substantivi Pronominis usus.

Usque mei, &c. tantum; ¹⁰ possessio sed meus, &c. optat.

¹¹ Iste frequens vituperii nota, laudis & ille est.

¹² Post idem veniunt ac, qui, atque, Latiniùs: haud cum.

¹³ *Vult communi usu Pronomen Possessivum*

In Primitivi Genitivum vertere Graius.

¹⁴ Possessivo usus, vice Principis, optimus Auctor.

¹ Marcus Tullius Cicero Consul Cic. Facio te Deum Ter. quem Regem constituerat Cæs. Victorem appellat Acestem Virg. ² quid meritus es? crucem. annon dixi? dixisti Ter. ³ quanti stetit? multis minis Plaut. ⁴ cujum pecus? Ægonis Virg. ⁵ cujus codex? meus noster, &c. ⁶ quid nisi vota supersunt? Ovid. ⁷ animal plenum rationis, quem dixere hominem. Cic. paupertas onus visum est Ter. ⁸ nostros vidisti fientis ocellos Ovid. laudabant meas fortunas qui haberem Ter. vestrâ, qui dixisti, hoc maximè interest Cic. mea unius opera, meum solius peccatum, voluntati vestræ omnium parèd Cic. ⁹ cæcus amor sui Hor. ¹⁰ quisque suæ faber fortunæ Hor. ¹¹ istum æmulum pellito Ter. Tu Maximus ille es Virg. ¹² animus erga te idem est ac fuit Ter. idem est qui fuit Cic. idem animus nunc atque olim Plaut. ¹³ Πάτερ ἡμῶν. Matt. vi. 9. ¹⁴ Armâ Dei Vulcania i. e. Vulcani Virg. ut faciliè scires desiderio id fieri tuo, i. e. tui Ter. τὸ σὸν μῶνις δάσημα Soph. Νειροζή κατὰ τὴ Πυλινεῖος βασιλῆος 1λ. β'. 54.

REGIMEN.

Reg. 1^a. Nominativi.

¹ Verba regunt Rectum Passivo prædita sensu.

¹ Ira est furor Hor. ² cur ego salutor Poeta Hor. ego incedo Regina Virg.

Reg. 2^a. Accusativi.

Proprius Activis ¹ Accusativus adhæret.

Nonnullis quartum Persona reduplicat, & Res :

Qualia verba ² rogo, ³ doceo, ⁴ induo, & ⁵ exuo, ⁶ celo.

⁷ Ex duplici Activo adsciscunt Passiva remotum.

⁸ Hoc, quod, id, unum, & plura solent neutralia, verbis Cum quovis socio, superaddi hærentia, casu.

⁹ Cognato accipiunt quartum Neutralia sensu.

¹⁰ Juro sibi quartum, per quem juratur, adoptat.

Omnia casu effert quarto ferè verba Vetustas ;

Ut ¹¹ potior, ¹² vescor, ¹³ fungor, sic ¹⁴ utor, ¹⁵ adolor,

Et ¹⁶ parco, et ¹⁷ noceo: Comædi his plura ministrant.

¹⁸ Dico, vel ¹⁹ facio, quartum, cum voce notanti
Vel benè vel malè, seu Res seu Persona sit, optat.